
18

دیدار رئیس فدراسیون جهانی 
شطرنج با حسن روحانی

«کرسان ایلیو مژینوف»، رئیس فدراسیون جهانی  �
شطرنج که برای رقابت های قهرمانی زنان جهان 
تهران در ایران حضور دارد، دیروز با حسن روحانی، 
رئیس جمهور کشورمان، دیدار کرد. مژینوف در 
این دیدار ضمن ارائه گزارشی کوتاه از برگزاری 
این مسابقات، درخصوص میزبانی ایران از این 
رویداد بزرگ جهانی گفت: «ایران با وجود برخی 
مخالفت های بی اساس، توانست با شایستگی کامل 
این رقابت ها را به انجام برساند». «ایگور دودان»، 
رئیس جمهور مولداوی، نیز روز گذشته در ملاقات با 
رئیس فدراسیون جهانی شطرنج از روحانی حضور 
داشت. دودان یکی از چهره هایی بود که در مراسم 
افتتاحیه این مسابقات سخنرانی کرد. رقابت های 
شطرنج قهرمانی زنان جهان به میزبانی ایران از روز 
شنبه آغاز شده و تا ۱۵ اسفندماه ادامه دارد. ایران برای 
نخستین بار است که میزبان رقابت هایی در این سطح 

از ورزش بانوان است. 

«بی باک» و «کمرانی» سرمربیان 
جدید تیم های  ملی تکواندو

کمیته فنی فدراسیون تکواندو، سرمربی تیم های  �
ملی تکواندو مردان و زنان را برای هدایت در 
بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و قهرمانی 
جهان تعیین کرد. براین اساس مهدی بی باک، به عنوان 
سرمربی تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان در 
بخش مردان تعیین شد. همچنین با پیشنهاد شورای 
فنی و تأیید کمیته فنی، مهرو کمرانی به عنوان 
سرمربی، هدایت تیم ملی تکواندو زنان را در دو رویداد 
همبستگی کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان ۲۰۱۷ 
عهده دار شد. چهارمین دوره مسابقات همبستگی 
کشورهای اسلامی و بیست وسومین دوره مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۱۷ از رویدادهای مهم پیش روي 

تکواندوکاران در سال آینده است.

درگیری فیزیکی طارمی
 با یک خبرنگار

پس از شکست پرسپولیس در شهرآورد ۸۴، مهدی  �
طارمی در مسیر رخت کن با یکی از خبرنگاران ورزشی 
درگیر شد. به گزارش ایسنا، پرسپولیس در شهرآورد 
۸۴ پایتخت با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد؛ درحالی که 
این بازی در لحظات آخر به جنجال کشیده شد. در 
ادامه برخوردهای بازیکنان و درگیری های لفظی و 
فیزیکی آنها با هم، زمانی که مهدی طارمی قصد رفتن 
به رخت کن تیمش را داشت، در میکسدزون ورزشگاه 
آزادی با سؤال یک خبرنگار ورزشی روبه رو شد؛ ولی 

به جای پاسخ گویی، با دست  به  سینه او کوبید. 

محمد انصاری
 بعد از داربی بیهوش شد

مدافع جوان پرسپولیس در پایان بازی با شکستگی  �
سر مواجه و به آمبولانس حاضر در ورزشگاه منتقل 
شد. به گزارش ایسنا، در پایان دیدار استقلال و 
پرسپولیس که منتج به پیروزی سه بر دو آبی پوشان 
شد، محمد انصاری، مدافع جوان این تیم، به دلیل 
برخورد سنگی که از سوی هواداران به سمت او پرتاب 
شده بود، از ناحیه سر آسیب دید و بیهوش شد و به 
آمبولانس منتقل شد. او بعد از مراجعه به آمبولانس 

و کمک های اولیه، به شرایط عادی بازگشت. 

سومی بدمینتون بازان زن ایران 
در مسابقات بین المللی دهه فجر

نمایندگان تیم ملی بدمینتون بانوان کشورمان  �
در رقابت های بین المللی گرامیداشت دهه فجر در 
هر دو بخش انفرادی و تیمی این پیکارها به عنوان 
سومی دست یافتند. آخرین روز  بیست وششمین دوره 
این رقابت ها دیروز برگزار شد و  سارا دلاوری به همراه 
«گابریل» از نیجریه مقام سوم مشترک یک نفره بانوان 
را کسب کردند. در دیدار نهایی بخش دونفره بانوان  
نیز تیم های دونفره (پگاه کامرانی و صفورا زمانلو) از 
ایران و (ساتوش و آراتی سارا سونیل) از هند به مقام 

سوم مشترک دست یافتند.

خبر

مدال آوری کمان داران ایرانی
 در لاس وگاس

شرق: دختران کمان دار ایرانی مدال های  �
رقابت های جام جهانی داخل سالن لاس وگاس را هم 
درو کردند. تیم ملی تیراندازی با کمان ریکرو جوانان 
و نوجوانان کشورمان در حالی در چهارمین و آخرین 
مرحله این مسابقات به میدان رفت که موفق به 
کسب چهار مدال ارزشمند شد، مدال هایی که بیشترین 
آن به واسطه درخشش تیم ملی بانوان به دست آمد. 
در رده جوانان ۷۴ کمان دار سیبل ها را هدف گرفتند که 
در نهایت پریسا روحانیان یک بار دیگر افتخارآفرینی 
کرد و بر سکوی قهرمانی قرار گرفت. روحانیان آذر 
ماه گذشته در جام جهانی مراکش نیز موفق شد به 
مدال طلا دست یابد. او بعد از این رویداد در جام 
جهانی تایلند نیز  با کسب مدال نقره افتخار دیگری را 
به ثبت رساند. بعد از روحانیان نماینده کشور میزبان 
مدال نقره جام جهانی لاس وگاس را بر گردن آویخت 
و مبینا فلاح دیگر کمان دار جوان ایران نیز به مدال 
برنز رسید. رقابت های بخش پسران در همین رده با 
حضور ۳۴ کمان دار برگزار شد که  کمان داری از ژاپن 
مدال طلا را کسب کرد. رضا شعبانی نایب قهرمان 
شد و کمان دار آمریکایی با کسب مدال برنز بر سکوی 
سوم ایستاد. افتخارآفرینی کمان دار دختر کشورمان در 
مسابقات روز گذشته در حالی ادامه داشت که سوگند 
رحمانی در تیم ملی ریکرو نوجوانان هم به عنوان 
نایب قهرمانی رسید. رحمانی پیش از این هم در جام 

جهانی مراکش صاحب مدال نقره شده بود.
ورزش بر سیاست پیروز است

تیم ملی تیروکمان ریکرو ایران در حالی در جام 
جهانی لاس وگاس درخشید که به خاطر فرمان 
تبعیض آمیز دونالد ترامپ، رئیس جمهور جدید 
آمریکا با تأخیر نسبت به سایر رقبای خود وارد 
لاس وگاس شدند. این تیم قرار بود ۱۹ بهمن راهی 
آمریکا شود اما با توجه به فرمان ترامپ مبنی بر 
ممنوعیت ورود ایرانی ها به این کشور، مسئولان 
وزارت ورزش ایران خبر از لغو این اعزام دادند. 
وزارت امور خارجه آمریکا اما چند روز بعد با لغو 
این دستور از سوی قاضی فدرال و تصمیم دولت 
آمریکا برای صدور مجوز ورود ایرانی ها به این کشور، 
ویزای تیم های ملی تیروکمان کشورمان را صادر 
کرد و این تیم بامداد روز ۲۲ بهمن به آمریکا رفت. 
محمدعلی شجاعی، رئیس فدراسیون تیروکمان 
بعد از عملکرد موفقیت آمیز تیم ملی ریکرو در جام 
جهانی لاس وگاس گفت: «این افتخار بزرگی برای 
کمان داران ریکرو ماست که بین ۴۶ کشور حاضر 
در این رقابت ها، با وجود سختی ها و مشکلاتی که 
برای اعزام به این سفر متحمل شدند، به چنین توفیق 
بزرگی دست پیدا کردند. کمان داران ما در حالی به 
این رقابت ها اعزام شدند که هیچ استراحتی نداشتند 
و بلافاصاله به محض رسیدن به لاس وگاس رقابت 
خود را شروع کردند. حضور کمان داران ایران در این 
تورنمنت نشان داد ورزش فارغ از نگاه های سیاسی 
است و ما توانستیم بر سیاست غلبه کنیم و به پیروزی 
دست پیدا کنیم». تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در 
شرایطی یک روز بعد از آغاز مسابقات به لاس وگاس 
رسید که از ۱۶ نماینده اعزامی دو نفر نتوانستند به 
علت نداشتن ویزای امنیتی به این کشور اعزام شوند.

البته مسئولان فدراسیون جهانی درباره 
دیررسیدن ایران به این مسابقات اعلام کرده اند 
برنامه خاصی دارند که هنوز مشخص نیست این 
برنامه چیست. رسانه های آمریکایی دراین باره 
نوشتند: «از ۱۶ نماینده ایران ۱۴ نفر روز جمعه به 
آمریکا رسیده اند». این در حالی است که مسئولان 
فدراسیون تیراندازی با کمان این خبر را تکذیب 

کرده اند.
تبریک توییتری روحانی به کمان داران

حسن روحانی رئیس جمهور ایران نیز روز گذشته 
در پی موفقیت تیم ملی ریکرو، با انتشار یک توییت 
در صفحه رسمی توییتر خود، موفقیت این تیم در 

جام جهانی لاس وگاس را تبریک گفت.
متن توییت روحانی به این شرح است: «کسب 
مدال طلای پریسا روحانیان و سه مدال رنگارنگ 
دیگر کمان داران جوان و افتخارآفرین مان در 
جام جهانی تیراندازی با کمان ۲۰۱۷ لاس وگاس 
مبارک باد». مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و 

جوانان نیز موفقیت کمان داران را تبریک گفت.

گزارش

ورزش

 ۲۹ بهمن آغاز اردوی تیم ملی 
فوتبال بانوان

اردوی تیم ملی فوتبال بانوان بعد از نزدیک  �
به دو سال تعطیلی از اواخر هفته جاری آغاز 
می شود. مریم آزمون، سرمربی این تیم، از ۲۸ 
بازیکن از شش استان کشور برای شرکت در 
تمرینات دعوت به عمل آورده است. اردوی 
فوق از عصر روز جمعه، ۲۹ بهمن آغاز و تا سوم 

اسفندماه نیز ادامه خواهد داشت.

فوتبال

سال چهاردهم    شماره 2802 دو شنبه   25 بهمن 1395

برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات پرسپولیس که 
تیمش قبل از این داربی شانس زیادی روی کاغذ، برای 
برنده شدن داشت، بعد از بازی در کنفرانس خبری از 
تلاش بازیکنانش تقدیر و از هواداران پرسپولیس بابت 

شکست خوردن در داربی عذرخواهی کرد. 
خیمه زدن روی دروازه حریف

بازیکنان با احساسات زیاد بازی کردند و نمی توانم 
به آنها ایرادی بگیرم. از هواداران به خاطر اینکه در 
باخت هم بزرگ بودند، تشکر می کنم. متأسفم که 
نتوانستیم هواداران را در این بازی شاد کنیم. هواداران 
هم خواست و شوق بازیکنان را به خوبی می شناختند 
و از تشویق آنها پس از مسابقه تشکر می کنم. مطمئنم 
با کمک هواداران به آن هدفی که می خواهیم، 
خواهیم رسید... هر شانسی می تواند تبدیل به گل 
شود، اما فوتبال همین است. نیمه اول شانس های 
زیادی برای گل زنی داشتیم و مقابل دروازه آنها خیمه 
زده بودیم، اما زمان کافی برای به گل رسیدن نبود. 
باز هم به بازیکنانم تبریک می گویم و از هواداران 

عذرخواهی می کنم که نتوانستیم برنده شویم. 
نبودن کمال

غیبت کمال اتفاق مهمی برای ما بود. او محروم 
است و ما مجبور بودیم بدون کمال بازی کنیم. به 
جرئت می توانم بگویم او در این لیگ یکی از بهترین 
بازیکنان بود. البته من فکر نمی کنم جای او در این 
پست خالی بوده باشد، چون حسین ماهینی خوب در 
این پست ظاهر شد، چون در یکی، دو سال اخیر برای 

اولین بار بود که در این پست بازی می کرد. 
شانس های  استقلال  در  این بازی

اگر دقیق نگاه کنید، به جز گل ها، استقلال شانس 
دیگری روی دروازه ما ایجاد نکرد. گل اول شوت 
خوب اسماعیلی بود و گل دوم هم همکاری خوب 
او و علی قربانی بود و گل سوم را هم کاوه رضایی زد. 
آنها موقعیت خاص دیگری ایجاد نکردند و شاید روی 

ضربات ایستگاهی کارهایی کردند. 
درگیری آخر  بازی

نمی دانم درگیری به خاطر چه چیزی به وجود 
آمد، اما ظاهرا بعد از اخراج رحمتی اتفاقاتی رخ داد. 

فکر می کنم او هم تقصیری داشته است که اخراج 
شد. بازیکنان من برای این بازی آماده بودند و در 
بخش عمده ای از بازی هم نشان دادند که آماده اند. 
من در نشست خبری قبل از بازی هم گفتم استقلال 
تیم خوبی است، اما داربی معیار خاصی ندارد. مهم 
این است که داربی بازی خوبی بود و استقلال در این 

بازی بهتر کار کرد. 
تقویت   پرسپولیس

همان طور که می دانید نیمه  دوم فصل شروع 
شده است. طبیعی است که همیشه برای تقویت تیم 
به بازیکن نیاز داریم، اما چه کسی را در این شرایط 
بیاوریم؟ تا بازیکنی بیاید با تیم هماهنگ و یکدست 
شود، فصل تمام خواهد شد. برای ما این سؤال وجود 

دارد که الان بازیکن بگیریم یا در پایان فصل. 
بازی با سپاهان

من گفته بودم که در سخت ترین گروه لیگ 
 قهرمانان آسیا هستیم. قهرمان عربستان و قطر و 
الوحده که از بزرگ ترین باشگاه های امارات است، 
هم گروه ما هستند. قطعا نتیجه دیدار با الهلال کاملا 
نامعلوم خواهد بود، اما طبیعتا ما تمام تلاشمان را 
خواهیم کرد و به دنبال پیروزی خواهیم بود. این 
شکست و هیچ شکستی خوب نیست و به نظرم 
هر شکستی تأثیر خودش را دارد، اما داربی کمی 
برجسته تر می شود، چون احساسات و تجربه است 
که بازیکنان بیشتر با احساس برخورد می کنند. سه 
روز آینده برای ما بسیار مهم خواهد بود که بازیکنان 
به حالت طبیعی خود برگردند و بی صبرانه منتظر 
بازی با سپاهان خواهیم بود و پس از آن، آماده بازی 
با الهلال در عمان می شویم. قبلا گفتم ال کلاسیکوی 
ما بازی با استقلال خواهد بود، اما بازی با سپاهان 
هم سنگینی و اهمیت خاص خودش را دارد. اگر 
آمار را نگاه کنید، می بینید که سپاهان در دو، سه 
سال اخیر جزء مهم ترین تیم ها بوده است. باخت 
اخیر آنها هیچ تأثیری در بازی با ما نخواهد داشت. 
سپاهان حریف قابل احترامی است و به شکل سنتی 
همیشه پرسپولیس به سختی مقابل سپاهان ظاهر 

شده است. 

علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال که باز هم 
توانست در تقابل با برانکو برنده از زمین مسابقه خارج 
شود، بعد از بازی و در کنفرانس خبری، این پیروزی را 
به جوانان تیمش تقدیم کرد و اشاره ای داشت به این 
موضوع که تیمش شانس کمی برای برگشتن به کورس 

قهرمانی در لیگ دارد.
آنالیز پرسپولیس

یکی از مهم ترین دلایلی که باعث شد ما باخت یک 
بر صفر را تغییر دهیم و سه گل بزنیم، این بود که ما 
می دانستیم از پرسپولیس چه چیزی می خواهیم و 
بازیکنانم آنچه را ما آنالیز کرده بودیم، انجام دادند. به 
این جوان ها و به هواداران استقلال هم تبریک می گویم. 
دست تک تک بازیکنانم را می بوسم و به کادر فنی مان 
نیز تبریک می گویم. امروز جوانان ما باید خوشحال 
باشند که در کنار باتجربه های تیم توانستند پرسپولیس 
را شکست دهند. با این برد کمی به لیگ برتر برگشتیم، 
قبل از بازی هم به بازیکنانم گفتم پیروزی مقابل این 
پرسپولیس نقطه عطف ما خواهد بود. تیم ما باید چهار، 
پنج بازیکن پرسپولیس را مدیریت می کرد؛ اول از همه 
محسن مسلمان بود که در تیم جوانان بازیکن خودم بود 
و می دانم حضورش چه نعمتی برای پرسپولیس است. 
بعد از آن نیز باید رابطه بین سروش و طارمی را بر هم 
می زدیم و در آخر هم باید سیدجلال حسینی را کنترل 
می کردیم که دفاع را ول می کرد و به خط حمله اضافه 
می شد. این اولین داربی بود که منصور پورحیدری را 
روی نیمکت نداشتیم و این پیروزی را از صمیم قلب به 
خانواده او هدیه می کنیم. از شروع فصل مهم ترین بازی 
برای منصورخان همین داربی بود که خدا را صد هزار 
مرتبه شکر که ما و جوانان مان از این بازی سربلند بیرون 
آمدیم.ما دو روز کمتر از پرسپولیس استراحت کردیم و 
همین موضوع در اواخر بازی فشار زیادی به ما وارد کرد 

و به همین دلیل مجبور بودیم دفاع کنیم.
درگیری آخر بازی

اعتقاد دارم فغانی فراتر از آسیاست؛ اما باید بگویم 
ظرفیت بازیکنان ما در زمانی که با دو یا چند گل عقب 
می افتیم، باید ببینیم چقدر بالاست. به نظرم هنوز در این 
زمینه حرفه ای نشده ایم. در صحنه اخراج رحمتی هم 

به نظر من باید پنج، شش بازیکن پرسپولیس و استقلال 
اخراج می شدند. با اینکه به بازیکنانم گفته بودم امکان 
دارد ما از پرسپولیس پیش بیفتیم و نباید وارد مسائل 

حاشیه ای شوند؛ اما باز هم این اتفاق افتاد.
شوک به پرسپولیس

ما برای تیم پرسپولیس احترام زیادی قائلیم و جایگاه 
این تیم باعث می شود، احترام ویژه ای برای این تیم قائل 
شویم. می دانستیم اگر پرسپولیس گل بخورد به این تیم 
شوک وارد می شود. اگر پرسپولیس دقیقه ۷۰ به گل 
می رسید، ما این بازی را می باختیم. گل دقیقه پنج حریف 
باعث شد از شوک بیرون بیاییم، تیم ما فیزیکی و بی رحم 
است و مقابل هر تیمی به یک شکل بازی می کند. پس 
از اینکه بازی ۳ بر یک شد، نگران بودیم که بازی با السد 
اثر منفی اش را در این بازی نگذارد. به فرشید اسماعیلی 
هم گفتم اگر بی هوش هم شوی تعویضت نمی کنم. 
کاوه رضایی در این بازی حدود صد استارت زد، خدا را 
شکر در این مسابقه پیروز شدیم. برد و باخت به یک مو 

بستگی دارد.
پرنشدن سکوی استقلالی ها

چطور می شود در بازی با السد صد هزار نفر به 
ورزشگاه بیایند و کلی هوادار هم پشت در بمانند؟ 
مسئولان از من خواستند مصاحبه کنم و از هواداران 
بخواهم به منزل برگردند؛ اما در این بازی که ۵۰ درصد 
ورزشگاه در اختیارمان بود، جایگاه ما پر نشد. نمی دانم 
چرا همیشه آن قسمت از سکوهای ما خالی می ماند و 
در بازی رفت هم که میهمان بودیم، این اتفاق رخ داد. 
سه، چهار ساعت قبل از بازی مسئولان می گویند از بلیت 
جایگاه استقلالی ها فقط ۴۰۰ بلیت باقی مانده است؛ اما 
دیدید چقدر از سکوها خالی مانده بود. ما میزبان هستیم 
و باید ۵۰ درصد بلیت ها برای ما باشد؛ اما نمی دانم چرا 

این طور می شود.
نباختن به برانکو

برانکو سرمربی تیم ملی بوده، شش سال به تیم ملی 
و فوتبال ما کمک کرد، با او در رنکینگ ۱۷ دنیا بودیم، 
برانکو زحمت زیادی برای این فوتبال کشیده است.  من از 
این ادبیات هم خوشم نمی آید که دنبال رکورد باشیم و از 
این فضاها متنفرم. برانکو هم مربی قابل احترامی است.

این بار جادوی داربی به کمک استقلال آمد و این 
تیم در شرایطی هشتادوچهارمین نبرد سنتی تهران را 
به سود خود به پایان برد که در یک ربع ابتدایی بازی 
هواداران پرسپولیس در حال رؤیاپردازی درباره تعداد 
گل هایشان در این بازی بودند. استقلال با پیروزی ۳بر۲ 
مقابل پرسپولیس به پنج سال برنده نشدن خود در داربی 
تهران پایان داد. دو غول تهرانی در شرایطی پا به داربی 
تهران گذاشتند که در شرایطی ایده آل به سر می بردند. 
استقلال با سه برد در لیگ و یک برد شیرین آسیایی به 
میدان آمد. در آن سو آمار پرسپولیس فوق العاده بود؛ 
شش برد پیاپی، صدرنشینی مطلق لیگ، گل نخوردن در 
دور برگشت، دریافت فقط پنج گل در ۲۰ بازی؛ آماری که 

پس از بازی همه فروریخت. 
پرسپولیسی ها که در داربی های اخیر نتایج بهتری را 
گرفته بودند داربی را با برتری کامل شروع کردند. شروع 
مقتدرانه این تیم خیلی زود هم جواب داد و در دقیقه 
پنج بازی سروش رفیعی در پی حرکت تیمی قرمزها، 
اولین گلش را برای پرسپولیس به ثمر رساند. حملات 
پرسپولیس پس از این گل هم ادامه پیدا کرد. دقایقی 
بعد مهدی طارمی می توانست گل دوم را هم بزند، 
اما ضربه سر او از بالای دروازه بیرون رفت. مطمئنا در 
این دقایق پرسپولیسی ها در حال فکرکردن به بردشان 

با گل های بالا بودند و اکثر استقلالی ها هم در آرزوی 
نباختن این بازی بودند اما به یکباره همه چیز عوض شد. 
استقلالی ها سمت چپ پرسپولیس را که با حضور 
فرشاد احمدزاده در دفاع ضعیف نشان می داد نشانه 
گرفتند و در دو دقیقه از فرش به عرش رسیدند. ابتدا در 
دقیقه ۱۸ فرشید اسماعیلی با یک ضربه زیبای از راه دور 
کار را به تساوی کشاند. آبی ها دو دقیقه بعد برگشت شان 
را به بازی تکمیل کردند. این بار علی قربانی روی پاس 
زیبای اسماعیلی با یک ضربه سر، برتری و جشن را به 
اردوی آبی ها برگرداند. این نتیجه بازهم پرسپولیسی ها 
را ناامید نکرد. آنها امیدوار بودند با بازی خلاقانه 
هافبک هایشان دوباره موقعیت سازی کنند. تیم جوان 
منصوریان اما از این دو گل روحیه گرفت، علاوه بر اینکه 
به دفاعش سروسامان داد، بلکه روی یک ضدحمله به 
وسیله کاوه رضایی به گل سوم رسید. نیمه اول ۳ بر یک 

به سود استقلال به پایان رسید. 
پرسپولیسی ها می دانستند برای اینکه از این 
شکست فرار کنند باید در همان شروع نیمه دوم به 
گل برسند. استقلالی ها با جان و دل دفاع می کردند 
و نمی خواستند این برتری شیرین را از دست دهند. 
دراین میان بی دقتی های ادامه دار مهدی طارمی اجازه 

نداد پرسپولیس در ۹۰ دقیقه فاصله را کم کند. 

بازی در شرایطی وارد وقت اضافه شد که در اواخر 
بازی درگیری های مهدی رحمتی و سیدجلال حسینی، 
کاپیتان های دو تیم، بازی را تحت الشعاع قرار داد. 
ثانیه هایی پس از گلاویزشدن این دو بازیکن باتجربه، 
جلال حسینی با یک ضربه سر دروازه رحمتی را باز کرد 
و اختلاف به یک گل رسید؛ گلی که مشکوک به خطا هم 
بود. بعد از این گل دوباره بازیکنان دو تیم درگیر شدند 
و رحمتی با گرفتن کارت زرد دوم اخراج شد. استقلال 
که سه تعویضش را انجام داده بود مجید حسینی، 
مدافعش، را درون دروازه قرار داد، بااین حال زمانی برای 
پرسپولیس نمانده بود که به دروازه بدون رحمتی حمله 
کند و استقلال به یک برد شیرین و تاریخی در یک داربی 

هیجان انگیز دست پیدا کرد. 
پس از سوت بازی هم درگیری ها ادامه پیدا کرد 
و حسینی و رحمتی دست بردار نبودند. به هرترتیب 
استقلال توانست پس از ۱۰ بازی و حدود پنج سال دوباره 
برد در داربی را جشن بگیرد و علیرضا منصوریان به آمار 
فوق العاده اش در رویارویی با پرسپولیس ببالد. او شش 
بار با پرسپولیس بازی کرده و صاحب سه برد و سه 

تساوی شده است. 
در آخر بازی در شرایطی که استقلالی ها بردشان را 
جشن می گرفتند پرسپولیسی ها هم دلیلی برای تشویق 

بازیکنان شان داشتند. درست است که تراکتورسازی در 
شش امتیازی پرسپولیس است و فاصله استقلال هم 
با پرسپولیس به ۱۰ امتیاز کاهش یافته، اما پرسپولیس 
همچنان شانس اول قهرمانی و طبیعی است 
پرسپولیسی ها دلیلی برای انتقاد از تیم شان نداشته 
باشند. دیروز در یک اتفاق بی سابقه پس از بازی تیم 
بازنده هم در کنار تیم برنده در حال شادی بود. مطمئنا 
غیبت کمال کامیابی نیا، هافبک دفاعی پرسپولیس، هم 
در رقم خوردن این باخت مؤثر بود. پرسپولیس در بازی 
بعدی خود هم بدون این بازیکن با سپاهان بازی دارد. 
برانکو و پرسپولیس تمام آمار خوب شان را در این بازی 
از دست دادند. ایوانکوویچ تا دیروز در داربی نباخته بود، 
پرسپولیس این فصل در آزادی نباخته بود، در شش بازی 
قبل بدون خوردن گل پیروز شده بود و هرگز در این فصل 

در یک بازی بیش از یک گل نخورده بود. 
پرسپولیس فهمید در داربی آمار تعیین کننده نیست 
و حالا آنها باید به فکر حفظ صدرنشینی شان باشند. در 
آن سو هم استقلال اوج گرفته روزهای تلخ نیم فصل اول 
را فراموش کرده است و در ادامه بازی هایش در لیگ و 
لیگ  قهرمانان آسیا یک تیم باروحیه و خطرناک خواهد 
بود. تیم جوان منصوریان سرمست از برد برابر السد قطر 

و پرسپولیس در ابرها سیر می کند. 

منصوریان کاخ پرسپولیس را فرو ریختمنصوریان کاخ پرسپولیس را فرو ریخت

دنیا به کام آبیدنیا به کام آبی
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داربی هشتادوچهارم بدون حاشیه هم نبود. در اواخر بازی، سیدمهدی رحمتی 
و سیدجلال حسینی، کاپیتان های دو تیم، سه مرتبه با هم درگیر شدند؛ ابتدا در 
دقیقه ۹۰ بازی، در یک صحنه رحمتی معتقد بود حسینی روی او خطا کرده 
و دو بازیکن با هم گلاویز شدند که داور بازی به هر دو بازیکن کارت زرد داد. 
ثانیه هایی بعد حسینی دروازه رحمتی را باز کرد و بعد از گل، دوباره با هم برخورد 
داشتند. این بار علیرضا فغانی، داور مسابقه، رحمتی را اخراج کرد. این دو پس 
از سوت پایان بازی هم به سراغ هم رفتند. حسینی درباره این برخوردها گفت: 
«رحمتی وقتی از زمین اخراج شده، به زمین بازگشت و به من توهین کرد. اگر من 

بودم، قانون به من این اجازه را می داد که پس از اخراج از زمین، دوباره برگردم 
و به بازیکن حریف توهین کنم؟». در آن سوی میدان، کاپیتان استقلال معتقد بود 
حسینی هم در صحنه به ثمررساندن گلش و هم در صحنه قبل از آن، خطا کرده 
است: «جلال حسینی دوست خوب من است. ما چند سال در تیم ملی با هم 
دوست و هم خانه بودیم. در لحظه گل دوم پرسپولیس که به نظرم صددرصد 
خطا بود، سیدجلال با آرنج به من زد و من گفتم چرا نامردی می زنی؟». رحمتی 
درباره اینکه سیدجلال حسینی گفته چرا رحمتی بعد از اخراج برگشت و توهین 

کرد، گفت: از این به بعد یک سوت بدهید سیدجلال قضاوت کند».

توضیح حسینى و رحمتى درباره درگیرى هاى پایان بازى
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